PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2016
N 444
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 20.10.2008 № 78 «О комиссии по определению муниципального стажа работы муниципальным служащим Шарангского района»
В целях приведения в соответствие с Положением об администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Шарангского района от 22.07.2010г. № 50, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского района от 20.10.2008 № 78 «О комиссии по определению муниципального стажа работы муниципальным служащим Шарангского района» (далее- постановление) следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления, в Положении о Комиссии по определению муниципального стажа работы муниципальным служащим Шарангского района, Положении о порядке определения муниципального стажа работы муниципальным служащим Шарангского района, утвержденных постановлением (далее также - Положения) и по тексту Положений слова «Шарангского района» в соответствующем падеже заменить словами «Шарангского муниципального района» в соответствующем падеже.

1.2. В Положении о порядке определения муниципального стажа работы муниципальным служащим Шарангского района, утвержденном постановлением, слова «Положением о муниципальной службе в Шарангском муниципальном районе, утвержденного решением Земского собрания от 27.03.2008 № 5» заменить словами «Положением о муниципальной службе в Шарангском муниципальном районе, утвержденным решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 29.05.2012г. № 26».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющую делами администрации Шарангского муниципального района В.А. Софронову.
Глава администрации
О.Л. Зыков
Киселева Н.И.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом